CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614

Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
ESCOLA DE ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
ESCOLA DE ENFERMAGEM DE MANAUS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
CURSO DEMESTRADO EM ENFERMAGEM

RESOLUÇÃO Nº 03/2023-PPGENF-ME, DE 29 DE JUNHODE 2023.

EMENTA: Aprovar as Atas de Defesa de Dissertação dos
Mestrandos LARISSA KELLY CUNHA COSTA E TÂNIA DE SOUSA
PINHEIRO MEDEIROS

A Presidente do Colegiado Ampliado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da
UEPA/UFAM no uso de suas atribuições e, considerando o que dispõe o Regimento do Programa no Inciso
XI do Art.12, e referendado pelo egrégio colegiado,

RESOLVE
Art. 1º - Aprovar as Atas de Defesa de Dissertação dos Mestrandos: LARISSA KELLY CUNHA

COSTA e TÂNIA DE SOUSA PINHEIRO MEDEIROS, conforme quadro a seguir.

Nome /
Data da
Defesa

Banca Avaliadora

LARISSA KELLY
CUNHA COSTA
23/06 / 2023

Orientador(a)/Presidente: Dra. Ivonete Vieira Pereira Peixoto / UEPA
Membro Titular Interno: Dr. Rubenilson Caldas Valois / UEPA
Membro Titular Externo: Dra. Heliana Helena de Moura Nunes / FSCMPA
Membro Suplente Interno: Dra. Mônica Cústodia do Couto Abreu Pamplona / UEPA
Membro Suplente Externo: Dra. Nádile Juliane Costa de Castro/ UFPA

TÂNIA DE SOUSA
PINHEIRO
MEDEIROS
28/06/ 2023

Orientador(a)/Presidente: Dra. Mônica Cústodia do Couto Abreu Pamplona / UEPA
Membro Titular Interno: Dra. Márcia Helena Machado Nascimento/ UEPA
Membro Titular Externo: Dra. Andressa Tavares Parente / UFPA
Membro Suplente Interno: Dra. Ivonete Vieira Pereira Peixoto / UEPA
Mmebro Suplente Externo: Dra. Nádile Juliane Costa de Castro/ UFPA

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Belém (PA), 29 de junho de 2023.

Prof.ª Dra. LAURA MARIA VIDAL NOGUEIRA
Presidente do Colegiado Ampliado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

https://propesp.uepa.br/ppgenf/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br